Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

EDITAL Nº 002.008.2023 - PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão designada através da Portaria nº 28/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017,

nos termos do disposto no Item 05 do Edital Nº 001.008.2023 do Processo Seletivo Simplificado

nº 008/2023, e seguindo o Cronograma, torna público, a relação nominal dos candidatos inscritos

para as funções conforme abaixo:

Educador Físico                                                                                                       Inscrição nº

Giovani Andrei Drews 01

Luan Fábio Dias Höring Ribeiro 02

Daiana Nogara 04

Liane Zangirolami Koller 07

TOTAL 04

Nutricionista                                                                                                          Inscrição nº

Joice Buchanelli 03

Emanueli Camargo 05

Lane Karina Julg Fraga 06

TOTAL 03

TOTAL DE INSCRITOS NO PSS 00/2023 007

Conforme Item 5.2 do Edital 001.008.2023, os candidatos que não tiveram as suas inscrições

homologadas poderão interpor recurso escrito destinado a Comissão, via e-mail

setordepessoal@novaramada.rs.gov.br, no prazo de um dia (21/11/2023) mediante a

apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

    Nova Ramada, 20 de novembro de 2023.

                                 Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados

                 Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017.

mailto:setordepessoal@novaramada.rs.gov.br